



Pora na ferie zimowe!

2015-02-17

Zajęcia sportowe, warsztaty plastyczne, teatralne, muzyczne i taneczne, zwiedzanie miasta, wizyty w muzeach, projekcje filmów i przedstawienia w ramach Festiwalu teatrów dla dzieci - to tylko część atrakcji dla dzieci i młodzieży, które spędzą w Krakowie zbliżające się ferie zimowe (16-27 lutego). Do udziału w zajęciach zapraszają m.in. domy i kluby kultury, młodzieżowe domy kultury, muzea, biblioteki, kluby sportowe i szkoły.

Jak co roku swoje propozycje spędzania wolnego czasu przygotowały ośrodki i domy kultury ze swoimi licznymi filiami oraz młodzieżowe domy kultury. Wśród nich m.in. Centrum Kultury „Dworek Białostradnicki”, Dom Kultury Podgórze i Śródmiejski Ośrodek Kultury. W Nowej Hucie dzieci będą mogły skorzystać min. z oferty Nowohuckiego Centrum Kultury, Ośrodka Kultury im. C.K. Norwida oraz Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta. Zapraszamy także m.in. do Centrum młodzieży im. Dr h. Jordana, Młodzieżowego Dom Kultury im. J. Korczaka, Młodzieżowego Dom Kultury „Fort 49 Krzesławice” i Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży.

O dzieciach pamiętają oczywiście muzea. Ferie będzie można spędzić m.in. z miejskimi muzeami: z Muzeum Historycznym Miasta Krakowa, MOCAK-iem (Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie, Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego oraz Muzeum PRL-u.

Na zajęcia zapraszają także biblioteki publiczne i ich filie oraz kluby sportowe. W czasie ferii dzieci będą mogły korzystać z basenów i brać udział w licznych zajęciach sportowych, na które zapraszają międzyszkolne baseny pływackie i ośrodki sportowe. Zajęcia organizowane będą także w szkołach podstawowych w ramach akcji „Zima w szkole”.

Większość instytucji organizuje zajęcia w ramach swoich środków budżetowych. Część zajęć jest płatna. Dodatkowe informacje o programie tegorocznej akcji „Zima w mieście” można znaleźć na stronach internetowych poszczególnych placówek oraz poniżej.

[MUZEA \(pdf\)](#)

[DOMY KULTURY \(pdf\)](#)

[MŁODZIEŻOWE DOMY KULTURY \(pdf\)](#)

[BIBLIOTEKI \(pdf\)](#)

[KLUBY SPORTOWE \(pdf\)](#)

[FERIE NA SPORTOWO \(pdf\)](#)

[BEZPIECZNE FERIE W PARKU WODNYM](#)

[MOPS \(pdf\)](#)

[FERIE W ZOO](#)



**Magiczny
Kraków**

[OSIEDLOWE FERIE ZIMOWE](#)

[ZIMA W SZKOLE](#)

[ZIMOWA PÓŁKOLONIA W TONIACH \(pdf\)](#)

[FESTIWAL TEATRÓW DLA DZIECI](#)